
Городская Дума 
Муниципальное образование Городское поселение 

«Город Белоусово» Калужская область

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

от «25» мая 2023г. №16

О внесении изменений в Решение Городской Думы
МО ГП «Город Белоусово» №15 от 25.03.2015г.
«О цене земельных участков
на территории МО ГП «Город Белоусово»
Жуковского района Калужской области»

В соответствии с п.2 ст.11, ст.39.1, ст.39.2, п.1 ст.39.5 Земельного кодекса 
РФ, Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения 
«город Белоусово»,

Городская Дума муниципального образования городского поселения 
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

Внести изменения в п.1 Решения Городской Думы МО ГП «Город
Белоусово» №15 от 25.03.2015г. «О цене земельных участков на территории МО 
ГП «Город Белоусово» Жуковского района Калужской области».

П.1 читать в следующей редакции: При заключении договора купли-
продажи земельного участка, находящегося в государственной или 
муниципальной собственности, на аукционе по продаже земельного участка цена 
такого земельного участка определяется по результатам аукциона. Размером 
начальной цены предмета аукциона считать кадастровую стоимость такого 
земельного участка.

3. Направить настоящее решение для опубликования в средствах 
массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
Зам.Главы администрации МО ГП «Город Белоусово» И.И. Афанасьеву

у * VI
Глава МО ГП «Город Белоусово» Григорьева Т.А.


